[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.07.2020 года			   №   82

О внесении изменений в постановление администрации Сабского сельского поселения от 18.04.2017 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления                                                        муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 03.07.2020 г. № 7-17-2020 «на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации МО Сабское сельское поселение от 18.04.2017 № 73»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сабского сельского поселения от 18.04.2017 № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  с изм. №29А от 12.02.2018 г.:
1.1. пункт 2.8.2. изложить в следующей редакции: «2.8.2. Основания для прекращения предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Сабское сельское поселение                                                          Н.А.Спирин

image1.jpeg